
PACHET PANAIT SIRBU LACTATE + CARNE 17.12.2024

I.D.: 107341156

Data publicarii 20.12.24 Coduri CPV 15800000-6 15110000-2

Pretul estimativ: 43.170,90 RON - 43.170,90 RON

Descriere: "Nr. lot" Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare la cantitate totala fara TVA LEI
1 Branza vaci kg 120 16,87 2024,40 2 Branza telemea kg 120 19,00 2280,00 3 Branza topita
cutie 280 gr cutii 200 10,70 2140,00 4 Cas dulce kg 80 19,37 1549,60 5 Cascaval kg 80
34,86 2788,80 6 laurt 200g/buc buc 5000 1,67 8350,00 7 Lapte batut litru 120 6,50 780,00
8 Lapte praf 1 kg kg 50 17,22 861,00 10 Smantana kg 90 17,50 1575,00 11 Unt 200 gr /
pachet buc 450 10,50 4725,00 12 Urda kg 50 18,00 900,00 13 Aripa curcan cg kg 30 15,47
464,10 14 Pui griller congelat kg 50 12,30 615,00 15 Puii griller kg 50 13,00 650,00 16
Pulpe de pui intregi fara spate congelate kg 550 11,50 6325,00 17 Pulpe de pui intregi fara
spate proaspete kg 120 13,80 1656,00 18 Ficategi de pui congelati kg 100 9,37 937,00 20
Oua min 60 gr / buc buc 5000 0,91 4550,00 43170,90
